
                              
 

UCHWAŁA NR 34.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie wyników otwartego II konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 
publicznego w 2015 roku 
 
 
Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2015 r. 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 
powiatu na 2015 r. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

         

 
 
 
 
 
 
 



                                 OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU  

z dnia16 kwietnia 2015 r. 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010  Nr 234, poz. 1536 z póź. zm oraz uchwały Nr L 294.14 
Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015” (Dz. U. Woj. Lub. z dnia 9 października 
2014 r. poz.1830),  Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 13 
marca 2015 r. na realizację zadań publicznych w roku 2015 przyznał dotacje na następujące zadania 
publiczne: 
 
 
 

W zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego  
 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. 
 

"Patriotyzm Pomostem 
Pokoleniowym spotkania 

 i wieczornica". 

Stowarzyszenie Trzcielscy 
Seniorzy 

1200, 00 zł 

2. 
 

"Wieczór z Poezją i Muzyką w 
kawiarni XX Lecia". 

Międzyrzecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

1500,00 zł  

3. "Olimpiada rękodzieła Artystyczno-
Użytkowego". 

Polskie Towarzystwo Walki  
z Kalectwem Oddział w Gorzowie 

Wlkp. 

 
2000,00 zł 

 
 

 


